学 第 9 6 6 号

令和５年１月 27 日

 各私立学校設置者 様

（小・中）

                     岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和５年度理科観察実験支援事業の事業実施計画の募集について（依頼）

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、事業計画がある場合は、下記のとおり

関係書類を担当宛て提出してください。

なお、予算成立前に事業計画書の提出を依頼するものであることから、国会における予算の審議状

況によっては、その内容に変更があり得ること、全体の申請配置校数・事業実施計画額等に応じて内

定額を調整すること、期限までに提出がない場合は、希望なしとして取り扱うことを申し添えます。

記

１ 提出書類

  令和５年度理科教育設備整備費事業計画書（別紙）

２ 提出部数

  １部（メールによる提出）

３ 提出期限

令和５年２月 17日（金）

４ 留意事項

順調に手続きが進んだ場合は、５月１日（月）に交付決定となる見込みです。補助対象となる

経費は、交付決定以降のものに限られますので、事業計画書は、５月１日（月）以降の期間で作

成してください。

担  当：私学振興担当 杣

電  話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 1

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp